
, ~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
ILFOV 

G MINISTERUl. WUCAŢIEI 

CONSILIUL DE ADMINISTRA ŢIE AL ISJ ILFOV 

Data 15.06.2021 

HOT ĂRÂREA NR. 34 

Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov, întrunit în şedinţa din 
15.06.2021; 

În conformitate cu Legea Educaţiei Naţionale nr.l/20 11 , cu modificările şi completările 
ulterioare; 

În temeiul Regulamentului - cadru de organizare şi funcţionare a inspectoratelor şcolare, 
aprobat prin O.M.E.C.T.S. nr. 5530/2011, modificat ş i completat prin OMECS nr. 3400/2015. 

HOTĂRĂŞTE 

Art. 1. Se aprobă lista cuprinzând punctajele candidaţilor la concursul de acordare a gradaţiilor de 
merit, sesiunea 2021 (conform anexei nr. 8338115.06.2021). Comunică dna. Mihai Aurelia, 
consilier; 

Art. 2. Se aprobă transferul domnului Maricescu Andrei Eugen, de pe postul de Consilier lA de la 
Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov pe postul vacant de Consilier lA în cadrul Compartimentului 
IT de la Centrul Naţional de Politici şi Evaluare în Educaţie începând cu data de 01.07.2021 
(conform anexei nr. 8245114.06.2021 ). Comunică dna. Fă tu Camel ia, şef birou; 

Art. 3. Se aprobă transferul domnului Hodorogea Bogdan Andrei Valentin, de pe postul de 
Informatician II (S) de la Şcoala Gimnazială Nr. 1 Pantelimon, pe postul vacant de Consilier lA 
de la Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov începând cu data de 01.07.2021 (conform anexei nr. 
8263114.06.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 4. Se aprobă prelungirea detaşării doamnei Luizescu Andreea-Cristina de pe postul de 
Consilier 1 (A) de la Inspectoratul Şcolar Judeţean Ilfov pe postul de Consilier grad profesional 1 A 
(responsabil tehnic) la Ministerul Educaţiei - Unitatea de Management al Proiectelor pentru 
Modernizarea Reţelei Şcolare şi Universitare, pentru o perioadă de 6 luni începând cu data de 
01.07.2021 (conform anexei nr. 8303/14.06.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şef birou; 

Art. 5. Se aprobă prelungirea contractului de muncă pentru domnul Apostolescu Gabriel, începând 
cu data de 01.07.2021, pentru o perioadă de 6 luni, nu mai târziu de întoarcerea la post a doamnei 
Luizescu Andreea (conform anexei nr. 8310/15.06.2021). Comunică dna. Fătu Camelia, şefbirou; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21 317 36 54 



, ~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
ILFOV 

MINISTERUl, EDUCAŢIEI 

Art. 6. Se aprobă aplicarea timbrului sec pe Diploma de absolvire a învăţământului gimnazial -
promoţia 2018, pentru doamna Ion N. L. Ana- Maria de la Şcoala Gimnazială Nr. 1 Tunari 
(conform anexei nr. 8231/15.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 7. Se amână suplimentarea numărului de locuri de la Liceul Teoretic "Horia Hulubei" 
Măgurele, Clasa pregătitoare - 16 locuri până în septembrie 2021 (conform anexei nr. 
8349/15.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 8. Se aprobă suplimentarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la 
învăţământul preşcolar, Grupa mică PP - 5 locuri; Grupa mijlocie PP - 4 locuri; Grupa mare PP -
6 locuri de la Grădiniţa cu Progran1 Prelungit "Sfântul Stelian" Roşu - Chiajna (conform anexei 
nr. 8163/15.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 9. Se aprobă suplimentarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la 
învăţământul preşcolar, Grupa mare PP - 5 locuri; Grupa mare PN - 5 locuri; de la Grădiniţa Nr. 
1 Dobroeşti (conform anexei nr. 8003/15.06.2021). Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Art. 1 O. Se analizează solicitarea Şcolii Gimnaziale "Gheorghe Corneliu" Domneşti privind 
suplimentarea planului de şcolarizare pentru anul şcolar 2021-2022 la învăţământul primar- clasa 
pregătitoare şi la învăţământul preşcolar şi se decide: 
- se amână suplimentarea numărului de locuri, Clasa pregătitoare - 4 locuri până în septembrie 
2021 de la Şcoala Gimnazială "Gheorghe Corneliu" Domneşti; 
- se respinge suplimentarea numărului de locuri, Grupa mică PP - 50 de locuri de la Grădiniţa cu 
program prelungit "Tărânml prieteniei" Domneşti; 
- se respinge suplimentarea numărului de locuri, Grupa mijlocie PP - 25 de locuri de la Grădiniţa 
cu program prelungit "Tărâmul prieteniei" Domneşti; 
- se aprobă suplimentarea numărului de locuri, Grupa mare PP - 4 locuri de la Grădiniţa cu 
program prelungit "Tărâmul prieteniei" Domneşti; 
- se aprobă suplimentarea numărului de locuri, Grupa mare PN - 5 locuri de la Grădiniţa cu 
program prelungit "Tărâmul prieteniei" Domneşti, (conform anexei nr. 8275/15.06.2021). 
Comunică dna. Răduţ Mariana, consilier; 

Arf 11. Consillulde Administraţie aftiispectoratull.li Şcolar Judeţean Ilfov fşidă acordul în ceea 
ce priveşte schimbarea destinaţiei pentru o perioadă determinată, în vederea demolării corpului de 
clădire CI, în scopul edificării, pe terenul rămas liber, unei noi construcţii cu destinaţia spaţiu 
pentru învăţământ, modernizării clădirii C2 şi refacerea accesului la clădirea C3 (anexă) a Şcolii 
Gimnaziale nr. 1 identificată cadastral cu nr. 56634 aflată la adresa Şoseaua Şteraneşti nr. 147, 
comuna Ştefăneştii de Jos, judeţul Ilfov (conform anexei nr. 8342/15.06.2021). Comunică dl. 
Apostolescu Gabriel, consilier; 

Art. 12. Consiliul de Administraţie al Inspectoratului Şcolar Judeţean Ilfov ia act de încetarea 
contractului de management prin demisie, al doamnei Nicolescu S. Anişoara, director adjunct la 
Şcoala Gimnazială Nr. 1 Bragadiru, începând cu data de 01.07.2021 (conform anexei nr. 
8 l 47/10.06.2021 ); 

Art. 13. Se aprobă modificarea şi completarea componenţei comisiei judeţene de constituire a unei 
arhive electronice dedicate documentelor curriculare -planuri de învăţământ în perioada 1975-
2021 (conform anexei nr. 8344/15.06.2021). Comunică dna. Buzea Roxana,jurist; 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 



, ~SPECTORATULŞCOLARJUDEŢEAN 
ILFOV 

MIN ISTC.Il..U t l:OUCAŢIEI 

Art. 14. Se aprobă modificarea şi completarea componenţei comisiei judeţene pentru examenul de 
definitivat, după cum urmează: 
-înlocuire vicepreşedinte Udrescu Victor cu Mirescu Corina, inspector şcolar pentru dezvoltarea 
resursei umane; 
-înlocuire secretar David Bianca cu Ţecu Doina, inspector şcolar; 
-înlocuire informaticieni: Maricescu Andrei cu Rusu Mircea şi afilierea domnului Hodorogea 
Bogdan, ISJ Ilfov. 

e, 

Secretar, 
Prof. Maria GRIDAN 

~ 

Consilier juridic, 

Ro~ 

Calea 13 Septembrie, nr 209, 
Sector 5, 050722, Bucureşti 

Tel: +40 (0)21 317 36 50 
Fax: +40 (0)21317 36 54 


